



Prime & Store Cattle 18 July 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	PT & JA Stevens	4	Prime Char x Steers	HL	CM	641	\$2,179.40	\$3.40
502	Miln Fencing	2	Prime Beef x Steers	HL	CM	490	\$1,666.00	\$3.40
503	Miln Fencing	2	Prime Beef x Steers	HL	CM	478	\$1,625.20	\$3.40
504	S Cartwright	3	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	407	\$1,318.68	\$3.24
505	DG Marley	1	Prime B/G x Steers	HL	C10	445	\$1,490.75	\$3.35
506	MP & D McCormack	6	Prime S/Park x Steers	HL	CM	483	\$1,651.86	\$3.42
507	PWF Boag	1	Prime AH x Steer	HL	CM	420	\$1,390.20	\$3.31
508	Mt Paul	1	Prime Ang x Steer	HL	C10	370	\$1,102.60	\$2.98
509	Tussock Creek (MC)	5	Prime S/Park Steers	HL	C10	457	\$1,508.10	\$3.30
509a	Tussock Creek (MC)	1	Prime Ang x Heifer	HL	C10	600	\$2,040.00	\$3.40
510	Tussock Creek (MC)	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	493	\$1,676.20	\$3.40
511	FL Wilson	5	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	460	\$1,522.60	\$3.31
512	I & J Evans	2	Prime Ang Heifers	HL	C2	445	\$1,504.10	\$3.38
513	C Evans	2	Prime AF x Heifers	HL	C2	415	\$1,261.60	\$3.04
514	DG Marley	1	Prime Ang x Heifers	HL	C10	545	\$1,853.00	\$3.40
530	PWF Boag	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	305	\$854.00	\$2.80
531	Mt Paul	1	Prime Char x Heifers	HL	C10	475	\$1,425.00	\$3.00
532	Mt Paul	1	Prime Ang x Heifers	HL	C10	400	\$1,128.00	\$2.82
533	Tussock Creek (MC)	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	532	\$1,808.80	\$3.40
534	Tussock Creek (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	460	\$1,462.80	\$3.18
535	JR & NR Oakley	3	Prime Ang Cows	HL	C7	620	\$1,550.00	\$2.50
536	JR & NR Oakley	1	Prime Ang Cows	HL	C7	475	\$1,130.50	\$2.38
587	The Crossing	1	Prime Ang Bull	HL	CM	820	\$1,886.00	\$2.30
	STORES							
590/591	The Crossing	11	MA Ang Cows (SIC Ang Bull Due 1 Aug)	HL	CM	630	\$1,590.00	\$2.52
592	The Crossing	6	MA Ang Cows (SIC Ang Bull Due 1 Aug)	HL	CM	574	\$1,580.00	\$2.75
594	NZ Air Ltd	7	R2 HF x Steers	HL	CM	401	\$1,370.00	\$3.42
595	RD & JF Croft	5	R2 AH x Heifers	HL	CM	341	\$1,090.00	\$3.20
596	FL Wilson	5	R2 S/Park x Heifers	HL	CM	416	\$1,290.00	\$3.10
597	Tussock Creek (MC)	4	R2 S/Park Heifers	HL	C10	425	\$1,325.00	\$3.12
599	Parker & Scarlett P/Ship	5	Ylg Char x Steers	HL	C10	343	\$1,180.00	\$3.44
600	Parker & Scarlett P/Ship	3	Ylg Char x Heifers	HL	C10	293	\$1,010.00	\$3.45
601	DG Marley	7	R1 HF x Bulls	HL	C10	219	\$790.00	\$3.61

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.